贵州开放大学关于 2024 年度成人高等继续
教育新增、变更专业相关材料的公示

贵州开放大学 2024 年年度共计新增、变更成人高等继

续教育专业 13 个，具体专业如下表所示：

专业层次 门类、专业类 专业名称 专业代码

专升本

中国语言文学类 汉语言文学 050101

公共管理类 行政管理 120402

土木类 土木工程 81001

专业层次 专业大类 专业名称 专业代码

高起专

农林牧渔大类 现代农业经济管理 410119

土木建筑大类 建设工程管理 440502

财经商贸大类 大数据与会计 530302

财经商贸大类 工商企业管理 530601

公安与司法大类 法律事务 580401

公共管理与服务大类 行政管理 590206

电子与信息大类 大数据技术 510205

财经商贸大类 电子商务 530701

土木建筑大类 现代物业管理 440703

装备制造大类 机械制造及自动化 460104

现将以上专业相关申报材料向全社会公示，征求社会各

界对我校以上专业申报材料的意见和建议（相关意见及建议

请发送至邮箱 479011503@qq.com）。本次公示从今日起为期

一个月。

贵州开放大学

2024 年 1 月 25 日

	贵州开放大学关于2024年度成人高等继续教育新增、变更专业相关材料的公示